
1 

 

Smlouva o umístění občerstvovacího automatu 
č. 03/50/01/2018 

 
Smluvní strany: 

 
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
se sídlem v Hradci Králové, Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
zastoupená Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle Pr, vložka 51  
bankovní spojení: xxx, číslo účtu: xxx 
IČ: xxx; DIČ: CZxxx, plátce DPH 
    (dále jen SNHK) 

     a  

 
Vladimír Nodžák,  
se sídlem třída Edvarda Beneše 1541/50, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec                
Králové,  
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v ŽR 
bankovní spojení: xxx., xxx 
IČ: xxx; DIČ: CZxxx, plátce DPH 
doručovací adresa: xxx , P.O.BOX, xxx  
e-mail:  v.nojack@yahoo.es,  info@nora-es.eu 
    (dále jen partner)   
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu ve smyslu §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., Občanský zákoník. Ujednání této Smlouvy bylo schváleno na poradě vedení SNHK dne 6.8.2018.  
 

Preambule 
 

Statutární město Hradec Králové je výlučným vlastníkem Městských lázní a Plaveckého bazénu 50 m, 
tvořícího součást Plaveckého areálu, Eliščino nábřeží 842, Hradec Králové, PSČ  500 03. Správa 
nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace je oprávněna uzavřít tuto Smlouvu na základě 
Nájemní smlouvy č. 1396/2002 ze dne 5.4.2002 (ve znění pozdějších dodatků) uzavřené se Statutárním 
městem Hradec Králové jako pronajímatelem. Ujednání této Smlouvy bylo schváleno na poradě vedení 
SNHK dne 6.8.2018. 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem Smlouvy jsou podmínky provozování a umístění občerstvovacího automatu Snakky -
Wittenborg SM 7000 v budově Městských lázní ve vstupní hale, Eliščino nábřeží 842, 500 03 Hradec 
Králové. (Automat bude umístěn v hale ML vedle dveří do bufetu). Automat partnera je určen 
k pohotovému prodeji nápojů a drobného občerstvení po celých 24 hodin denně.  
 
 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Partner se zavazuje, že automat bude užívat v řádném a provozuschopném stavu, a za tím účelem je 
povinen zejména zajišťovat doplňování automatu dohodnutým sortimentem nápojů a občerstvení, 
zajišťovat servis v termínech předepsaným výrobcem a pohotově odstraňovat závady a poruchy na 
automatu, zpravidla do 24 hodin od nahlášení poruchy SNHK.  

 
2. Partner je povinen udržovat v pořádku a čistotě provozované zařízení. Uhradit škodu na zařízení SNHK 

vzniklou při instalaci nebo manipulaci občerstvovacího automatu.  
 
3. Obě strany se též zavazují snažit se jednat tak, aby bylo zajištěno co nejefektivnější využití automatu.  
 
4. SNHK je povinna umožnit instalaci v dohodnutém prostoru a ve stavu způsobilém ke smluvenému 

užívání a v tomto stavu je svým nákladem udržovat. Udržovat přívod elektrické energie trvale v provozu. 
Při přerušení energie delší než 24 hodin bude informovat partnera.  

mailto:info@nora-es.eu


2 

 

5. Jakékoliv závady, poškození, zničení, ztráty nebo odcizení automatu bude SNHK bez zbytečného 
odkladu partnera informovat o vzniklé situaci.  Rovněž se zavazuje, že nebude manipulovat s prodejním 
automatem bez souhlasu partnera.    

 
6. Smluvní strany si ujednávají, že pro případ nepředávání podkladů ze strany partnera k fakturaci je  

SNHK oprávněna smlouvu vypovědět a  zajistit umístění automatu jiným dodavatelem.  
 

 
III. Cena plnění  

 
1. Na základě dohody obou smluvních stran je úplata za umístění a provoz automatu včetně nákladů na 

spotřebovanou energii stanovena ve výši 20% z prodejní ceny bez DPH z každého kusu výrobku 
prodaného prostřednictvím automatu. K této ceně bude účtováno DPH v základní sazbě dle platné 
legislativy.  
 

2. Podklady o prodeji z automatu vzájemně odsouhlasené předá partner vždy do 5-ti dnů od ukončení 
čtvrtletí osobně nebo v elektronické podobě na e-mailovou adresu: xxx 

 
3. Smluvní strany si ujednávají, že pro případ pozdně předávaných podkladů o prodeji k fakturaci je 

oprávněna fakturovat smluvní pokutu ve výši 500Kč  za každý takový případ.  
 

4. SNHK bude fakturovat cenu plnění čtvrtletně, nejpozději do 15. dne prvního měsíce po ukončeném 
čtvrtletí se splatností 14 dní. DUZP se ujednává vždy poslední den čtvrtletí.  
 

 
IV. Ostatní a závěrečná ustanovení  

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 22.9.2018 a vstupuje v platnost dnem 

podpisu obou smluvních stran. 
 

2. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní doba je dvouměsíční 
a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. V případě 
pochybností se má za to, že výpověď byla doručena desátého dne poté, co byla podána na poštu. 
V případě výpovědi z důvodu neplacení ceny plnění po dobu delší než dva měsíce je výpovědní doba 1 
týden. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. 
 

3. Tuto smlouvu je možno změnit jedině písemnými, pořadově číslovanými dodatky. 
 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každý o síle originálu, z nichž jeden obdrží SNHK a jeden 
partner.  
 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. Zveřejnění provede 
SNHK. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a uzavření smlouvy tohoto 
znění je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 
 

 
 
V Hradci Králové dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
   …………………………………   ……………………………………. 
Ing. Jaroslava Bernhardová Vladimír Nodžák 
 ředitelka  
                     


